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Gdańsk 30.12.2010 

 

dot. Dostawa mikroskopu do badań krystalograficznych w zestawie z kamerą cyfrową w ramach  

projektu "Nowoczesne Audytoria Politechniki Gdańskiej" CRZP/539/050/D/10. 

W imieniu Politechniki Gdańskiej ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, informuję, 

 iż w postępowaniu CRZP/539/050/D/10 wpłynęły zapytania:  

Pytanie nr 1:  

  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nasadkę okularową z bardziej ergonomicznym 30° kątem 
nachylenia oraz regulacją jednocześnie położenia i rozstawu okularów? 
 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza nasadkę okularową z 30° kątem nachylenia oraz regulacją 

jednocześnie położenia i rozstawu okularów. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kamerę o rozdzielczości 2 mln. pikseli i wielkości matrycy 
1/1,8 z wielkością piksela 4,4 x 4,4um dzięki czemu kamera będzie miała lepszą czułość  
i szybkość (np. 15fps przy rozdzielczości 1200x1600)? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza kamerę o rozdzielczości min. 2 Mpixeli (matryca min. 1/1.8”) jeżeli 

podgląd na żywo będzie odbywał się z prędkością min. 15 kl/s przy rozdzielczości min. 
1200x1600. 
  
Pytanie nr 3 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kamerę z zapisem zdjęć na komputerze lub bez komputera 
na pamięci USB? 
 
Odpowiedź : 
 
Zamawiający dopuszcza  zapis zdjęć na pamięć USB w opcji bez komputera.  
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Pytanie nr 4 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zmieniacza obiektywów na 4 obiektywy  
z możliwością centrowania każdego z nich (w wyposażeniu mikroskopu są 3 obiektywy więc 
zmiana ta nie ograniczy pracy urządzenia)? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza zmieniacz obiektywów na min. 4 obiektywy. 
 
 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 


